
Etykieta Pro – Uniwersalny Wzorczyk do
Butelek i Puszek
Indeks: 738256 Producent: Wizard Works LLC Kod producenta: LAB3_Ausland

Cena: 618.45 zł

Opis

Labeling Wizard – etykieta z nakładką na duże butelki i
puszki. Etykiety wygodne, szybkie i precyzyjne naklejanie.
Producent: Wizard Works LLC

Łatwo, szybko i bardzo precyzyjnie nakleić etykiety
Pasuje do okrągłych butelek i puszek o średnicy od 2,5 cm do 7,6 cm. Dostarczany wraz z nasadką Hi-BOY – dzięki
temu nadaje się również do pojemników o średnicy od 7,6 cm do 11,4 cm.
Dzięki regulowanemu uchwytowi można bezpiecznie opisywać duże i małe pojemniki. Koniec z krzywymi etykietami –
etykiety są szybko i prosto naklejane. Za każdym razem.
Idealnie nadaje się do kosmetyków, sosów, balsamów, przypraw i oleju, dżemów – i wszystkiego, co znajduje się w
butelkach lub puszkach.
Wysokiej jakości, ręcznie wykonany produkt z drewna brzozowego. Wyprodukowano w USA.

waga opakowania przedmiotu: 1.144 kilograms
producent: Wizard Works LLC
waga przedmiotu: 1 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6288008695075
zalecane węzły przeglądania: 20854787031
punkt znaku wypunktowania: Łatwo, szybko i bardzo precyzyjnie nakleić etykiety, Pasuje do okrągłych butelek i
puszek o średnicy od 2,5 cm do 7,6 cm. Dostarczany wraz z nasadką Hi-BOY – dzięki temu nadaje się również do
pojemników o średnicy od 7,6 cm do 11,4 cm. , Dzięki regulowanemu uchwytowi można bezpiecznie opisywać duże i
małe pojemniki. Koniec z krzywymi etykietami – etykiety są szybko i prosto naklejane. Za każdym razem. , Idealnie
nadaje się do kosmetyków, sosów, balsamów, przypraw i oleju, dżemów – i wszystkiego, co znajduje się w butelkach
lub puszkach. , Wysokiej jakości, ręcznie wykonany produkt z drewna brzozowego. Wyprodukowano w USA.
Opis produktu: Łatwe, szybkie i bardzo precyzyjne nakładanie etykiet. Pasuje do okrągłych butelek i puszek o
średnicy od 2,5 cm do 7,6 cm. Dostarczany wraz z nasadką Hi-Boy – dzięki temu nadaje się również do pojemników o
średnicy od 7,6 cm do 11,4 cm. Koniec z krzywymi etykietami – etykiety są szybko i łatwo. Za każdym razem. Wysokiej
jakości, ręcznie wykonany produkt z drewna brzozowego. Wyprodukowano w USA.
marka: LT-Naturprodukte
nazwa przedmiotu: Labeling Wizard – etykieta z nakładką na duże butelki i puszki. Etykiety wygodne, szybkie i
precyzyjne naklejanie.
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-20T04:43:43.213Z
materiał: drewno brzozowe



Długość etykiety od 2,5 cm do 11,4 cm

Waga produktu 1 kg

Materiał drewno brzozowe

Parametry

Zdjęcia
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